
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

蒼のランサー

エンジェルハィロゥ
バロール

UGNエージェントA

生誕 破壊

サーヴァント：ランサー

女

42

0
4
3
1

1
0
0
0

0
0
0
0

7 3
1
14
3
1

25
31
31
36
72

1 1
1 1

UGN 1

栄光と勝利の槍
ｲﾘｭｰｼﾞｮﾆｽﾄ

射撃
　　

14r
0

3 11 基本侵蝕値＋６

0 0

遺産継承者-ﾚｶﾞｼｰ-
光使いｰﾗｲﾄﾌﾞﾘﾝｶﾞｰｰ
実験体-ﾛｽﾄﾅﾝﾊﾞｰ-

4

ワーディング

リザレクト

C・ｴﾝｼﾞｪﾙﾊｲﾛｩ

斥力跳躍

ﾋﾟﾝﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｻﾞｰ

紡ぎの魔眼

光速の剣

ﾜﾝｼｮｯﾄﾂｰｷﾙ

光の指先

見えざる死神

ｲｪｰｶﾞｰﾏｲｽﾀｰ

★

0

3

1

4

3

3

2

3

3

3

★

-

1d10

2

1

2

1

1

3

2

2

4

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

クリ値－Lv

戦闘移動

装甲値無視

判定ﾀﾞｲｽ＋Lv。

攻撃力＋[Lv×3]装甲値無視と組み合わせる

範囲攻撃化Lv回まで

判定ﾀﾞｲｽLv＋2個

判定ﾀﾞｲｽ＋1、攻撃力Lv×3

攻撃力Lv×4

攻撃：『轟く五星（ﾌﾞﾘｭｰﾅｸ）』
『C・ｴﾝｼﾞｪﾙﾊｲﾛｩ：Lv3』クリティカル値－（Lv分）最大７まで
『斥力跳躍：Lv1』飛行状態で戦闘移動を行う。移動距離＋「Lv×2」ｍ。
『ﾋﾟﾝﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｻﾞｰ：Lv5』このｴﾌｪｸﾄを組み合わせた攻撃は対象の装甲値を無視してﾀﾞﾒｰｼﾞ算出する。
『紡ぎの魔眼：Lv3』１ラウンドに１回、自分が行う判定の直前に使用できる。組み合わせた判定のダイス＋Lv。
『光速の剣：Lv３』自分が隠密状態の時、このEを組み合わせた攻撃に対して対象はｶﾞｰﾄﾞできない。
『光の指先：Lv3』組み合わせた判定ﾀﾞｲｽを「Lv＋2」個追加。
『ﾜﾝｼｮｯﾄﾂｰｷﾙ：Lv2』攻撃対象を２人にする。
『見えざる死神：Lv3』自分が隠密状態の時、判定ﾀﾞｲｽ＋1，攻撃力「Lv×3」
『ｲｪｰｶﾞｰﾏｲｽﾀｰ：Lv3』攻撃力「Lv×4」、その後のﾄﾞｯｼﾞ判定に－3D。

【クラススキル】
神性：A+
自分の攻撃の与ダメージに＋10。

【武器】
「栄光と勝利の槍」：11R
攻撃力＋11、ｶﾞｰﾄﾞ値3。E「カウンター」修得。

「ｲﾘｭｰｼﾞｮﾆｽﾄ」：必要功績点30
所持者は「自分が隠密状態の時に使用できる」効果を持つｴﾌｪｸﾄを隠密状態でなくても使用できるようになる。
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